
令和 7 年 5 月 8 日 

令和七年度桜蔭会大分県支部会のご案内 
桜蔭会大分県支部 
支部長 中山 和美 

 若葉が美しい季節になりました。支部会員の皆様におかれましては、ご清祥にてお過ごしのこととお慶び
申し上げます。今年は下記の通り、桜蔭会大分県支部会を開催いたしますので、ご案内申し上げます。お忙
しいことと存じますが、多くの皆様と歓談できますよう、心よりお待ち申し上げます。 

記 

日時：6 月 8 日（日）11 時 30 分 ～14 時 00 分 

場所：「Balmao（バルマオ・スペイン料理）」 

  大分市大手町 1 丁目 3-27 大分駅から徒歩 7 分 

          TEL  097-500-2097 

会費：￥3,000 

＊ご出欠のお返事を oita.ouinkai@gmail.com（メール）で事務局宛にお願い致します（5 月 20 日(火)ま
で）。 

 

＊食物アレルギーのある方は、お知らせください。 

 

地図 

 

mailto:oita.ouinkai@gmail.com

